
UCHWAŁA NR LXII/613/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1371 i 2445), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały Nr XIII/161/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5626 i 9894, 
z 2020 r. poz. 8455) wprowadza sie następujące zmiany: 

1) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) pracownicy Centrum Usług Społecznych w Tarnowie podczas wykonywania czynności służbowych;”; 

2) w pkt 26 lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i po literze d dodaje się lit. e o treści: 

„e) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Rodzinny Dom” w Tarnowie;”; 

3) w pkt 27 kropkę zastępuje się średnikiem i po punkcie 27 dodaje się punkt 28 o treści: 

„28) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przez okres wskazany w art. 2 ust. 1 i 2 tejże 
ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB6D49-6353-461F-892B-80B7634798B2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/613/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

Identyfikator dokumentu 68CB6D49-6353-461F-892B-80B7634798B2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-690822810 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-04-07 11:02:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB6D49-6353-461F-892B-80B7634798B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 23

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 28


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-07T09:02:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




